
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS UGDYMO IR

KULTŪROS DEPARTAMENTO ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJO 2020 METŲ
GRUODŽIO 16 D. ĮSAKYMO NR. ŠV1-371 „DĖL 2020 METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS

VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMO CENTRŲ SKYRIMO“ PAKEITIMO
2020 m. balandžio 17 d. Nr. ŠV1-107

Klaipėda
Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministro  2020  m.

balandžio 10 d.  įsakymu Nr.  V-555 „Dėl 2019–2020 mokslo metų lietuvių kalbos ir  literatūros
įskaitos ir brandos egzaminų tvarkaraščio patvirtinimo“, 

p a k e i č i u  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Ugdymo  ir  kultūros
departamento Švietimo skyriaus vedėjo 2019 metų gruodžio 16 d. įsakymą Nr. ŠV1-371 „Dėl 2020
metų  pagrindinės  sesijos  valstybinių  brandos  egzaminų  vykdymo  ir  mokyklinių  brandos
egzaminų vykdymo ir vertinimo centrų skyrimo“, ir 1, 2, 3 priedus išdėstau nauja redakcija:

Švietimo skyriaus vedėja                                                                                     Laima Prižgintienė

VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMO CENTRAI
VšĮ  Klaipėdos laivininkų mokyklos mokiniams

1.  Užsienio kalbos (anglų) egzamino:  kalbėjimo dalis – 2020 m. birželio 22, 23 d., klausymo,
skaitymo ir rašymo dalys – 2020 m. liepos 1 d.:          Klaipėdos Vydūno gimnazija

2. Lietuvių kalbos ir literatūros egzamino (2020 m. birželio 29 d.): Klaipėdos „Versmės“   
                                                                                      progimnazija

3. Matematikos egzamino (2020 m. liepos 3 d.):       Klaipėdos „Santarvės“ progimnazija

4. Istorijos egzamino (2019 m. liepos 7 d.):               Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazija

5. Biologijos egzamino (2020 m. liepos 9 d.):            Klaipėdos „Varpo“ gimnazija

6. Informacinių technologijų egzamino (2020 m. liepos 13 d.): Klaipėdos Baltijos gimnazija

7. Geografijos egzamino (2020 m. liepos 15 d.):        Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija

8. Fizikos egzamino (2020 m. liepos 21 d.):                Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla 


